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Aalborg, den (dato) 
 
St. Restrup IF og Energi Nord indleder samarbejde 
 
Hjælp til selvhjælp - det er tanken bag det samarbejde, St. Restrup IF og Energi Nord nu 
indleder. Som ForeningsPartner hos Energi Nord har St. Restrup IF’s medlemmer nu mulighed 
for at give deres forening en økonomisk håndsrækning over elregningen. I St. Restup IF’s 
bestyrelse er det allerede besluttet at pengene ubeskåret skal gå til opførelse af en ny idrætshal. 
 
Økonomien i det lokale foreningsliv er trængt, og ord som finanskrise, nedskæringer og økonomisk 
stramning har ikke gjort det lettere for foreningerne at skaffe de nødvendige sponsorkroner, som kan 
gøre det økonomiske råderum i foreningerne lidt sjovere. 
 
Derfor har St. Restrup IF nu valgt at blive ForeningsPartner hos Energi Nord. Aftalen går i korte træk ud 
på, at hver gang der løber en solgt kilowatttime igennem aftalen, giver Energi Nord et tilskud til 
foreningen.  
 
Formand for St. Restrup IF, Jacob Nielsen, udtaler: 
”Vi er rigtig glade for det samarbejde, vi nu har indledt med Energi Nord. For selv om det er vores egen 
indsats, der bestemmer, hvor mange penge vi skal have ud af aftalen, kan det ved fælles hjælp meget 
hurtigt blive til flere tusinde kroner, vi kan få om året. Vi har allerede nu besluttet, at de penge, vi 
modtager via aftalen med Energi Nord, ubeskåret skal gå til opførelsen af en ny idrætshal. Idrætshallen 
betyder meget for lokalsamfundet, og derfor er det også en stor fordel for os, at det ikke kun er vores 
egne medlemmer, der kan tilmelde sig. Alle kan melde sig til den aftale, vi har lavet med Energi Nord. 
Det kræver blot, at man er eller bliver kunde hos dem.” Jacob Nielsen opfordrer derfor alle til at gå ind 
på klubbens hjemmeside www.rif.gominisite.dk eller kontakte foreningen for at høre mere. 
 
Ligeledes udtaler afdelingschef i Energi Nord, Frederik Thidemann, følgende: 
”Sponsering skal kunne betale sig. Og der er ikke mange virksomheder, som har råd til på lang sigt at 
indlede et sponsorsamarbejde, som ikke i et eller andet omfang viser resultater på bundlinjen i den 
sidste ende. Vi har flere gange bevist, at vi er blandt de billigste elselskaber i Danmark. Da alle skal 
bruge strøm, hvorfor så ikke kombinere det med at gøre noget godt for sin forening, og samtidig selv få 
muligheden for at få en lavere elregning.” 
 
Ønskes yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte: 
Afdelingschef Frederik Thidemann på telefon 9936 9993 eller e-mail ft@energinord.dk.  
Formand Jacob Nielsen på telefon 20963364 eller e-mail lmn@home3.gvdnet.dk. 
 
Venlig hilsen 

 
Frederik Thidemann 
afdelingschef 
Tlf. 9936 9993 
ft@energinord.dk 
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Fakta om Energi Nord: 
Energi Nord er et elhandelsselskab, der blev etableret i 2001 af netselskaberne ENV, ESV og HEF. Vi har i 
dag ca. 162.000 elkunder, hvoraf hovedparten befinder sig i Nordjylland. Hovedkontoret ligger i Aalborg, 
hvorfra 50 kompetente og veluddannede medarbejdere sørger for den daglige kundekontakt. De to primære 
forretningsområder er salg af el og energirådgivning til både privat og erhverv. Den årlige omsætning af el er 
på over 1,2 mia. kWh, og i 2008 var pengestrømmen på over 2,3 mia. kr. inklusive afgifter. 


